
Intrekkingsbesluit unit Jeugd, gemeente Sittard-Geleen

Het hoofd Sociale Zaken, J.A.M. Heesen

 

Gelet op het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Sittard-Geleen 2013-II

(hierna: Mandaatbesluit);

 

BESLUIT:

 
De volgende ondermandaten van de unit Jeugd worden ingetrokken. De unit Jeugd is een afzonderlijk

Team Jeugd geworden en behoord niet meer tot het Team Zorg.

 

• Kwaliteitsmedewerker

• Consulent Jeugd

• Medewerker Jongerenloket/RMC

• Unit coördinator Jeugd

 

 

Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het elektronisch gemeenteblad en op www.sittard-geleen.nl.

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking in het elektronisch

gemeenteblad.

Sittard-Geleen, 04-12-2019

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen/de Burgemeester van Sittard-Geleen,

Namens deze(n),

Hoofd Sociale Zaken

J.A.M. Heesen

Goedkeuring:

Voor akkoord

Gemeentesecretaris,

Mr. G.J.C. Kusters

Nr. 309713

GEMEENTEBLAD 19 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2019 nr. 309713 19 december 20191

http://www.sittard-geleen.nl

